
RETIFICAÇÃO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE TUTORES ON-LINE DO “CURSO DE PÓS-
GRADUAÇÃO LATO SENSU – ESPECIALIZAÇÃO EM MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE”

Em 20/05/2024

RESULTADO COTAS (LEI Nº 12.990/2014)
NOME CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

FERNANDO MUNDIM 845.945.516-53 30 1
ANDERSON SILVA DE ALMEIDA 025.457.151-40 29,5 2
VITÓRIA REGINA GOMES VELOSO DE 
CARVALHO 066.435.285-50 27 3

CHAYANE RIBEIRO MARQUES 
FAUSTINO 009.598.641-30 22 5

ANA LUÍSA ROCHA SANTOS 049.603.521-59 22 4
LUCIANO CARLOS DA SILVA SOUSA 047.754.123-29 14 6
PEDRO RODRIGO MAGALHAES N.DE 
ALMEIDA 806.006.621-87 13,5 7

GUSTAVO CARVALHO DE OLIVEIRA 002.555.121-39 13 8

WESTER DA SILVA VIEIRA 056.060.735-01 1 9

MAÍRA LISBOA DE MENEZES BRANDÃO 075.536.806-13 ELIMINADO ELIMINADO

     

 



RESULTADO PESSOA COM DEFICIÊNCIA
NOME CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

FERNANDO GONÇALVES DA SILVA 591.270.821-72 ELIMINADO ELIMINADO

PRIMEIRA CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE INÍCIO DE ATIVIDADES - COTAS (LEI Nº 12.990/2014)

NOME CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
QUANTIDADE DE

TURMAS ATRIBUÍDAS
AO CANDIDATO PELA

COMISSÃO
FERNANDO MUNDIM 845.945.516-53 30 1 1 (uma) turma
ANDERSON SILVA DE ALMEIDA 025.457.151-40 29,5 2 1 (uma) turma
VITÓRIA REGINA GOMES VELOSO DE CARVALHO 066.435.285-50 27 3 1 (uma) turma
CHAYANE RIBEIRO MARQUES FAUSTINO 009.598.641-30 22 5 1 (uma) turma
ANA LUÍSA ROCHA SANTOS 049.603.521-59 22 4 1 (uma) turma
LUCIANO CARLOS DA SILVA SOUSA 047.754.123-29 14 6 1 (uma) turma
PEDRO RODRIGO MAGALHAES N.DE ALMEIDA 806.006.621-87 13,5 7 1 (uma) turma
GUSTAVO CARVALHO DE OLIVEIRA 002.555.121-39 13 8 1 (uma) turma
WESTER DA SILVA VIEIRA 056.060.735-01 1 9 1 (uma) turma



RESULTADO AMPLA CONCORRÊNCIA 

NOME CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

CLAUDIO MORAIS SIQUEIRA 624.388.671-91 74 1
ANDRÉ PETRAGLIA SASSI 007.701.264-05 67,5 2
ANA PAULA BORGES CARRIJO 344.535.428-60 59,5 3
ADRIANA DE S.THIAGO PAPINUTTO 027.465.467-95 59 4
LEANDRO DAVID WENCESLAU 084.805.827-58 54,5 5
ENELINE DE ANDRADE HERACLIO GOUVEIA 
PESSOA 074.449.544-02 53,5 6

PATRICIA CAMPOS ELIA 859.289.257-00 53 7
ARTHUR LOBATO BARRETO MELLO 005.260.822-08 53 8
RENATA MOREIRA SERRA 008.175.643-73 52,5 9
GABRIELA DE SOUZA CASTRO VIEIRA 022.977.511-09 51,5 10
HUDSON RENAN COSTA SILVA 064.953.474-30 51 11
MARIA DEYSIANE PORTO ARAUJO 070.550.034-90 51 12
CELSO MARCOS DA SILVA 024.125.544-98 50,5 13
ROGERIO LUZ COELHO NETO 024.341.609-13 50 14
ROBERTA DE ALBUQUERQUE WANDERLEY 048.326.384-24 50 15
ILZE KAIPPERT 099.787.147-40 49,5 16
LUCIANA GUIMARAES NUNES DE PAULA 065.822.646-05 48,5 17
LARISSA GABRIELLA DE SOUZA SÁ 055.121.704-90 48,5 18
NICOLE GEOVANA DIAS CARNEIRO 318.271.208-00 47 19
MARINA ABREU CORRADI CRUZ 059.530.996-81 45,5 20

FERNANDA FRAISSAT SANTANA 009.821.821-20 45 21

RAQUEL VAZ CARDOSO 000.449.041-00 44 22
ANGÉLICA PEREIRA DA ROCHA 885.807.762-87 43,5 23
NALINE SILVA JAQUES 091.079.716-13 43,5 24
LUCIAN DIEGO DELLA FLORA 010.233.421-89 43,5 25
RUBENS DE FREITAS FERREIRA 873.302.291-72 43 26
LAYANNE CAVALCANTE DE MOURA 001.297.863-90 43 27
INARA RUSSONI DE LIMA LAGO 112.155.627-21 42,5 28
DEBORA DORNELAS BELCHIOR COSTA ANDRADE 016.450.811-25 42,5 29



BRUNO BARBOSA BRAGA DE CASTRO 055.486.586-62 42 30
LUISA PORTUGAL MARQUES 016.792.451-63 41,5 31
JULIO CESAR COUTO BEM SIQUEIRA TELLES 014.252.763-77 41 32
SUILAN SILVA BRANDÃO AZEVEDO PEDREIRA 057.701.705-57 40,5 33
EDUARDA FARIA ABRAHAO MACHADO 052.372.636-82 40,5 34
ANA CAROLINA GONÇALVES CORNEAU 018.679.125-97 40,5 35
MARCIO TULIO RODRIGUES COURA 006.701.021-05 40,5 36
LUCIANA CORRÊA DE SENA CAJADO 857.335.632-49 40,5 37
PATRICIA DE MELLO FARIA HORTA BARBOSA 066.987.536-88 40 38
GUSTAVO BORRALHO BACELAR 010.882.421-70 40 39
LEANDRO NASCIMENTO BERTOLDI 030.568.575-97 40 40
KAMILLA PINHEIRO GARCIA 993.487.052-53 40 41
GABRIELA TIZIANEL AGUILAR 412.616.368-99 40 42
DANIEL RIANI GOTARDELO 048.022.186-30 39,5 43
DIEGO CANUTO RIBEIRO DE ARAUJO 068.480.254-61 39,5 44
FÁBIO YUZO FERREIRA SEKI 971.445.682-72 39,5 45
GERMANA FERNANDES PLUTARCO NOGUEIRA 
PETRI 828.878.613-87 39 46

EMANUEL MIRANDA OLIVEIRA 086.078.966-79 39 47
RENATA DE ABREU NEVES SALLES 134.759.397-70 39 48
ARAHI BETANCOURT BECERRA 078.108.521-75 38,5 49
MARCOS FILIPE RODRIGUES BOSQUIERO 320.234.838-83 38,5 50
DANIEL SANTOS RODRIGUES MARTINS 001.501.941-10 38,5 51
GERSON DA COSTA FILHO 030.453.325-44 38,5 52
JULIANA SAFAR SEIF 058.679.346-16 38,5 53
INDY LOPES BATISTA 065.956.494-70 38,5 54
MILENA ARAUJO SILVA SÁ 014.766.715-16 38,5 55
FELIPE ALVES DOS SANTOS 124.659.517-69 38,5 56
MAISA DA SILVA DULCI MEDEIROS 039.931.221-86 38,5 57
ALINE COSTA BARCELOS 693.062.901-44 37 58
JOSÉ HENRIQUE SANDOVAL GONÇALVES 007.540.461-33 37 59
LAURA BEATRIZ MENDONÇA DE AMORIM 037.101.051-96 37 60
ARIANE RIBEIRO PINHEIRO 067.605.246-08 36,5 61
ANDRÉA SOUZA PEREZ GRANJA 778.401.515-15 36 62
NESSAYNE LUCÍLIA RIBEIRO 023.979.811-22 36 63



LAURA MAGDE JUAREZ ABAD 076.512.381-92 35,5 64
LUCAS FRAGOSO CALHEIROS LINS 052.774.904-42 34,5 65
CONRADO CARVALHO HORTA BARBOSA 016.591.011-90 34 66
TATIANA LOTFI DE SAMPAIO 957.720.907-63 33,5 67
TIAGO SALESSI LINS 033.480.664-09 33 68

SAMANTA HOSOKAWA DIAS DE NÓVOA ROCHA 614.014.392-68 32 69
KAMILA VIEIRA SILVA 027.050.221-12 32 70
PEDRO MEDEIROS HAKME 016.771.647-60 31,5 71
MICHELLE PEREIRA LIMA DOS REIS 596.830.582-72 31,5 72
AMANDA ALVES PEREIRA 005.928.941-42 31,5 73
LUCIANO HICKMAN MOURA CHAGAS 120.988.477-18 31,5 74
ROANNA CLÍCIA MOREIRA BÉDA CAVALCANTE 041.887.185-01 31,5 75
AMANDA DE BRITTO REGAL 142.509.027-30 31,5 76
KÁTIA MACÁRIO SANTOS QUINTILIANO 985.962.334-15 31 77
JULIANE DUARTE DE AZEVEDO MORAES PUHLE 835.981.892-49 31 78
LIVIA GUIMARAES MARCOMINI 118.587.287-62 31 79
MARIANA GURBINDO FLORES 065.431.681-37 31 80
FELIPE CADILHE OLIVEIRA MACHADO 018.655.061-84 31 81
ELKA KAROLLYNE ALVES SANTOS 095.830.294-40 30,5 82
DIEGO BOLIVAR MAGALHÃES VILA POUCA 
MOURÃO LEITE 130.065.637-94 30 83

THYALA VILARINDO DE MENEZES ABDELAZIZ 013.747.741-46 30 84
VANESSA MARIANO 018.554.771-06 30 85
ANA PATRICIA MAGALHOES SILVA 070.371.404-06 30 86
MARCO AURÉLIO CANDIDO DE MELO 646.840.911-04 29,5 87
ELIZA RODRIGUES DE SOUSA 833.134.941-53 29,5 88
DANILO ALVES PINHEIRO TANNURE 704.999.181-34 29,5 89
CAMILA SPENCER DO NASCIMENTO FREITAS 687.623.992-68 29,5 90
LUCAS DE QUEIROZ VALENÇA 996.955.531-68 29,5 91
MARCIO DE SA ARAUJO MARCOLINO 735.924.042-53 29,5 92
FERNANDO HENRIQUE AIRES DE SOUZA 023.898.801-50 29,5 93
LUCAS MOTA PALMEIRA TRINDADE 030.914.401-92 29,5 94
CARLOS MAGNO OLIVEIRA DA SILVA 006.259.182-74 29,5 95
ATENA OLIVEIRA ZATARIN 028.894.841-65 29,5 96
ARTUR GONÇALVES MACHADO 001.600.291-12 29,5 97



GUILHERME FERREIRA MOREIRA 035.493.951-32 29,5 98
MARIA OLIVEIRA CARVALHO RICCIOPPO 040.216.981-67 29,5 99
MILLENA ENGELL SANTOS 006.497.941-50 29,5 100
FÁBIO FRANCO DE FREITAS NUNES 046.806.375-79 29 101
MATHEUS SPRICIDO 376.761.228-30 29 102
RAFAEL ALVES PINHEIRO TANNURE 037.344.771-07 29 103
JÚLIA SANTIAGO FRANÇA 094.940.366-03 29 104
PEDRO AUGUSTO SILVA RUAS 005.421.421-12 28,5 105
ROBERTA ALMEIDA LENGRUBER 012.826.617-10 28 106
ZULEIDE ROBERTA FRANCIOLI CARVALHO DE 
VELLOSO VIANNA 079.448.486-79 28 107

FREDERICO DOS SANTOS BATISTA COSTA 036.690.341-10 28 108
DANILO MACIEL CARNEIRO FILHO 004.229.331-63 28 109
LUIZ FELIPE DIAS CARLI 821.074.400-34 27,5 110
ANA ROSA DE CASTRO HUMIA 295.912.445-68 27 111
JULIANA PESSOA MOREIRA 069.254.616-23 27 112
RAFAELA RODRIGUES ROCHA DOS REIS 030.567.771-35 26,5 113
QUEZIA CRISTINA DA SILVA SIMOES LESSA 130.322.577-86 26,5 114
MARIANA CARVALHO DE OLIVEIRA GALAFASSI 085.116.909-05 26,5 115

ISABELA VIEIRA BASTOS 046.742.911-19 26,5 116

LETICIA DE SOUZA CAINELLI 416.786.638-24 26,5 117
ANAISA GOMES RAMOS SOUZA 025.545.654-90 25 118
ROUDINEI CARLOS DIAS SANTANA 013.804.065-60 23 119
LUCAS ALVES CARVALHO 045.616.681-52 22,5 120
MARIANA QUARESMA CAVALCANTE 051.593.121-70 22,5 121
CARLA OZILEILA OLIVEIRA SOUZA MARACAIPES 468.391.192-20 22 122
VIVIANE HIROMI ENOKAWA LYRA 010.675.861-64 22 123
RAFAELA VIEIRA DUARTE GONÇALVES 093.457.806-02 22 124
ANA BEATRIZ LOBATO BARRETO MELLO 954.249.892-68 22 125
KATHERINE DE MIRANDA VASS 022.580.071-35 22 126
LUÍSA FERRAÇO DE PAULA 033.045.171-54 22 127
IGOR JOSÉ DA SILVA 057.895.557-13 22 128
BEATRIZ MARIANI ROCHA OLIVEIRA 042.780.901-02 22 129
DANIELE CASÉCA RUFFO 030.146.751-05 22 130
JACQUELINE SALES BRANDAO RIOS 840.281.655-04 22 131



LIVIA MARIA BORSATO MOTTIN 068.885.849-09 22 132
VICTOR MAROJA LIMEIRA BRITO ESPINOLA 079.675.854-96 22 133
DANIEL OLIVEIRA MATOS GUSMAO 028.759.722-94 22 134
MARIA JÚLIA CAMPOS GURRA 114.114.007-12 21,5 135
FLAVIO ALBERTO DE ANDRADE GOULART 098.657.566-68 21 136
PATRICIA BELEM PARREIRA 990.328.721-68 21 137
ARTHUR FERNANDES DA SILVA 098.840.464-84 21 138
MÁRCIA ESTELA LOPES DA SILVA 499.348.050-49 20 139
VICTOR CÉSAR DE SOUZA VALE 061.951.066-82 20 140
MARIANA TOMASI SCARDUA 057.325.077-44 20 141
FRANCISCO DAS CHAGAS DE JESUS PEREIRA 890.863.411-87 19,25 142
THALES ANTONIO SIFUENTES MUNIZ 851.422.391-72 17,5 143
CONRADO CORRÊA SANTA ROSA 790.464.522-04 17,5 144
YACER DIAZ FERNANDEZ 093.955.501-80 17 145
THIAGO REIS CUNHA 115.130.846-31 17 146

ALICE HELENA PALERMO E SILVA 857.121.678-91 16,5 147
GERALDO SANTANA PIMENTA 221.544.936-53 16,5 148
LUCAS INFANTOZZI ALBERTONI 368.943.428-90 16,5 149
ISABELA ROCHA PEIXOTO 024.969.301-19 16,5 150
RODRIGO RODRIGUES FRITZ 058.841.439-58 16,5 151
VIVIANE PEREIRA VIANA ALVES 030.809.965-69 16 152
GABRIELA CAPARICA MUNIZ PEREIRA 033.690.011-28 16 153
MARIANA CRISTINA SOTÉRIO DE OLIVEIRA 890.391.571-20 15,5 154
VLADIMIR KUVSHINCHIKOV 021.744.792-90 15,5 155
ZULMIRA DE SOUSA MARTINS 099.876.813-87 15 156
FLAVIA JUNQUEIRA PROTAZIO 994.590.191-53 15 157
POLYANA DE OLIVEIRA SANTANA 030.940.931-40 15 158
MARIA HENRIQUETA CAMAROTTI COSTA 166.534.164-53 14 159
MARCELO CALAZANS DUARTE DE MENEZES 102.276.507-86 14 160
JOSÉ ANTÔNIO BARBOSA FILHO 063.744.906-14 14 161
VANESSA CAVALCANTE CARNEIRO DA CUNHA 129.562.727-21 14 162
MONICK MENDONÇA SILVA AROUXA 107.746.956-09 13,5 163
DANYELLA MACIEL DE MATOS MIRANDA 
TANNURE 688.436.821-72 12,5 164

ALINE HALFELD FERNANDES VALE 064.074.276-90 11 165



FERNANDA ALICE FERREIRA DE CARVALHO 014.907.063-21 10,5 166
JOÃO PEDRO DE RESENDE CÔRTES 165.243.407-01 10 167
DIEGO SINDEAUX FIGUEIRA 069.583.806-73 10 168
ODIL GARRIDO CAMPOS DE ANDRADE 044.369.991-73 9,5 169
LUCIANA CARLA BELÉM DOS SANTOS 025.353.505-05 9 170
TATHIANE CORDEIRO DE OLIVEIRA 015.214.751-99 9 171
GIZELLE SINFRONIO DE SOUZA 112.251.896-08 9 172
GLÁUCIA MARIA ACTIS 007.881.935-03 8,5 173
ANDERSON JOSÉ FERREIRA 001.189.676-06 8 174
GUSTAVO HENRIQUE MEDEIROS QUEIROZ 873.666.571-15 7 175
DANILO BUENO NAVES 007.848.981-46 6 176
WANDERSON SANT ANA DE ALMEIDA 042.938.641-99 6 177
FABRÍCIO MACIEL SOARES 059.339.573-56 6 178
THIAGO GONÇALVES DE ARAÚJO 022.310.801-41 5,5 179
DANIEL LEAL DE CARVALHO 067.438.476-82 5 180
DANILO PEREIRA DA COSTA 275.934.088-09 1 181
JUDSON TADEY ALMEIDA DA COSTA 286.531.128-71 1 182
FERNANDO SILVA DE OLIVEIRA 957.969.241-68 1 183
NÉWITON FERNANDES BASTOS 706.187.471-68 1 184
GUSTAVO CAMPELLO RODRIGUES 088.666.387-30 1 185
ANA PAULA RAMIRES ROSEMBERGUE 971.118.481-87 1 186
THIAGO DE OLIVEIRA MOREIRA 114.077.827-70 1 187
FRANCISCO VITO ARAÚJO MENEZES 016.744.871-42 1 188
HERMON SANTOS BRANQUINHO 004.679.731-99 1 189
LORENA GOIABEIRA 017.129.785-78 1 190
FLÁVIO CAVALCANTE DE ASSIS 010.214.241-61 1 191
IRIZON KLECIO PEREIRA REGO 027.717.583-69 1 192
LORENA SANTANA 692.821.531-34 1 193
GUILHERME HOLANDA BEZERRA 036.987.753-52 1 194
RAISA ALMEIDA PEREIRA 384.047.488-45 1 195
WILTOMAR JUNIO DA SILVA 017.635.831-55 1 196
LUIZA DE LIMA BERETTA 144.958.707-00 1 197
MATHEUS DE OLIVEIRA ROCHA 095.878.126-54 1 198
IARA PROENÇA XAVIER 110.000.196-40 1 199



ANA PAULA MARQUES ALVES 101.745.196-64 1 200
RODRIGO CARVALHO ALMADA MELO 037.094.811-47 1 201
JOÃO PAULO VIEIRA RAPOSO 032.818.233-86 1 202
NATTIELY RODRIGUES DOS SANTOS 003.467.952-90 1 203
DAIANE CARDOSINA LOPES 108.507.486-23 1 204
PRISCILA DOURADO BARBOSA DE MELO SANTOS 057.993.265-63 1 205
FELIPE MOTA REZENDE 022.875.991-93 1 206
PAULO RICARDO OLIVEIRA DE LIMA JÚNIOR 010.491.322-38 1 207
BEATRIZ FERMIANO 416.368.228-78 1 208
CÍNTHYA NEIVA DE PAULA 022.444.491-30 1 209
RAYSSA VASCONCELOS DE OLIVEIRA FARIAS 097.118.184-50 1 210
RODRIGO CAVALCANTE DALCHIAVON 036.729.621-71 1 211
LUDMYLLA PEDROSA LEÃO 046.954.851-76 1 212
GABRIELA GUERREIRO ROCHA E SILVA 047.238.371-08 1 213
ALESSANDRA MARENCO BARELLA 430.850.018-40 1 214
ALESSANDRA MANUELLE CORDEIRO SILVA 084.750.664-96 1 215
HENRIQUE MANATA ELOI 118.695.246-67 1 216
LUCAS FURLAN BRAGA 433.047.578-21 1 217
LEONARDO RIBEIRO DA SILVA 121.690.097-36 1 218
ALEXANDRE AUGUSTO MARINHO DA COSTA 
SABINO BASTOS 051.241.461-09 1 219
DANIELLE CRISTINA DE OLIVEIRA TORRES 103.962.104-06 1 220
MARIA ALEXANDRA DE CARVALHO MEIRELES 113.514.086-31 1 221
ANDRÉ RIBEIRO COUTINHO MARIZ MAIA 111.598.624-43 1 222
AGATA COSTA COELHO BATISTA 056.070.411-90 1 223
MARIANA SILVA NUNES 049.208.081-00 1 224
ANA CAROLINA DE PAULA SILVÉRIO 081.017.546-01 1 225
MAITÊ SILVA MARTINS GADELHA 006.865.712-90 1 226
ANA CAROLINA DE PAULA LOPES MILHOMEM 051.018.261-54 1 227
BEATRIZ HENRIQUES DOS SANTOS FEITOSA 087.839.574-13 1 228
ITALO DIAS DE SOUSA PAES LANDIM 023.474.131-71 1 229
CÁSSIA MARIZ DA SILVA 048.565.371-05 1 230
MATHEUS PITHON TEIXEIRA MACHADO DE 
SANTANA 026.478.455-30 1 231
CATARINA CORREIA 024.640.572-40 1 232



RAFAEL DE OLIVEIRA MAGALHÃES 054.059.893-39 1 233
NATHÁLIA GUEDES CARRIJO 064.522.311-54 1 234

PRIMEIRA CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE INÍCIO DE ATIVIDADES - AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

QUANTIDADE DE
TURMAS ATRIBUÍDAS
AO CANDIDATO PELA

COMISSÃO
CLAUDIO MORAIS SIQUEIRA 624.388.671-91 74 1 1 (uma) turma
ANDRÉ PETRAGLIA SASSI 007.701.264-05 67,5 2 1 (uma) turma
ANA PAULA BORGES CARRIJO 344.535.428-60 59,5 3 1 (uma) turma
ADRIANA DE S.THIAGO PAPINUTTO 027.465.467-95 59 4 1 (uma) turma
LEANDRO DAVID WENCESLAU 084.805.827-58 54,5 5 1 (uma) turma
ENELINE DE ANDRADE HERACLIO GOUVEIA 
PESSOA 074.449.544-02 53,5 6 1 (uma) turma
PATRICIA CAMPOS ELIA 859.289.257-00 53 7 1 (uma) turma
ARTHUR LOBATO BARRETO MELLO 005.260.822-08 53 8 1 (uma) turma
RENATA MOREIRA SERRA 008.175.643-73 52,5 9 1 (uma) turma
GABRIELA DE SOUZA CASTRO VIEIRA 022.977.511-09 51,5 10 1 (uma) turma
HUDSON RENAN COSTA SILVA 064.953.474-30 51 11 1 (uma) turma
MARIA DEYSIANE PORTO ARAUJO 070.550.034-90 51 12 1 (uma) turma
CELSO MARCOS DA SILVA 024.125.544-98 50,5 13 1 (uma) turma
ROGERIO LUZ COELHO NETO 024.341.609-13 50 14 1 (uma) turma
ROBERTA DE ALBUQUERQUE WANDERLEY 048.326.384-24 50 15 1 (uma) turma
ILZE KAIPPERT 099.787.147-40 49,5 16 1 (uma) turma
LUCIANA GUIMARAES NUNES DE PAULA 065.822.646-05 48,5 17 1 (uma) turma
LARISSA GABRIELLA DE SOUZA SÁ 055.121.704-90 48,5 18 1 (uma) turma
NICOLE GEOVANA DIAS CARNEIRO 318.271.208-00 47 19 1 (uma) turma
MARINA ABREU CORRADI CRUZ 059.530.996-81 45,5 20 1 (uma) turma
FERNANDA FRAISSAT SANTANA 009.821.821-20 45 21 1 (uma) turma
RAQUEL VAZ CARDOSO 000.449.041-00 44 22 1 (uma) turma
ANGÉLICA PEREIRA DA ROCHA 885.807.762-87 43,5 23 1 (uma) turma



NALINE SILVA JAQUES 091.079.716-13 43,5 24 1 (uma) turma
LUCIAN DIEGO DELLA FLORA 010.233.421-89 43,5 25 1 (uma) turma
RUBENS DE FREITAS FERREIRA 873.302.291-72 43 26 1 (uma) turma
LAYANNE CAVALCANTE DE MOURA 001.297.863-90 43 27 1 (uma) turma
INARA RUSSONI DE LIMA LAGO 112.155.627-21 42,5 28 1 (uma) turma
DEBORA DORNELAS BELCHIOR COSTA 
ANDRADE 016.450.811-25 42,5 29 1 (uma) turma
BRUNO BARBOSA BRAGA DE CASTRO 055.486.586-62 42 30 1 (uma) turma
LUISA PORTUGAL MARQUES 016.792.451-63 41,5 31 1 (uma) turma
JULIO CESAR COUTO BEM SIQUEIRA TELLES 014.252.763-77 41 32 1 (uma) turma
SUILAN SILVA BRANDÃO AZEVEDO PEDREIRA 057.701.705-57 40,5 33 1 (uma) turma
EDUARDA FARIA ABRAHAO MACHADO 052.372.636-82 40,5 34 1 (uma) turma
ANA CAROLINA GONÇALVES CORNEAU 018.679.125-97 40,5 35 1 (uma) turma
MARCIO TULIO RODRIGUES COURA 006.701.021-05 40,5 36 1 (uma) turma
LUCIANA CORRÊA DE SENA CAJADO 857.335.632-49 40,5 37 1 (uma) turma
PATRICIA DE MELLO FARIA HORTA BARBOSA 066.987.536-88 40 38 1 (uma) turma
GUSTAVO BORRALHO BACELAR 010.882.421-70 40 39 1 (uma) turma
LEANDRO NASCIMENTO BERTOLDI 030.568.575-97 40 40 1 (uma) turma
KAMILLA PINHEIRO GARCIA 993.487.052-53 40 41 1 (uma) turma
GABRIELA TIZIANEL AGUILAR 412.616.368-99 40 42 1 (uma) turma
DANIEL RIANI GOTARDELO 048.022.186-30 39,5 43 1 (uma) turma
DIEGO CANUTO RIBEIRO DE ARAUJO 068.480.254-61 39,5 44 1 (uma) turma
FÁBIO YUZO FERREIRA SEKI 971.445.682-72 39,5 45 1 (uma) turma
GERMANA FERNANDES PLUTARCO NOGUEIRA 
PETRI 828.878.613-87 39 46 1 (uma) turma
EMANUEL MIRANDA OLIVEIRA 086.078.966-79 39 47 1 (uma) turma
RENATA DE ABREU NEVES SALLES 134.759.397-70 39 48 1 (uma) turma
ARAHI BETANCOURT BECERRA 078.108.521-75 38,5 49 1 (uma) turma
MARCOS 320.234.838-83 38,5 50 1 (uma) turma
DANIEL SANTOS RODRIGUES MARTINS 001.501.941-10 38,5 51 1 (uma) turma
GERSON DA COSTA FILHO 030.453.325-44 38,5 52 1 (uma) turma
JULIANA SAFAR SEIF 058.679.346-16 38,5 53 1 (uma) turma
INDY LOPES BATISTA 065.956.494-70 38,5 54 1 (uma) turma
MILENA ARAUJO SILVA SÁ 014.766.715-16 38,5 55 1 (uma) turma
FELIPE ALVES DOS SANTOS 124.659.517-69 38,5 56 1 (uma) turma



MAISA DA SILVA DULCI MEDEIROS 039.931.221-86 38,5 57 1 (uma) turma
ALINE COSTA BARCELOS 693.062.901-44 37 58 1 (uma) turma
JOSÉ HENRIQUE SANDOVAL GONÇALVES 007.540.461-33 37 59 1 (uma) turma
LAURA BEATRIZ MENDONÇA DE AMORIM 037.101.051-96 37 60 1 (uma) turma
ARIANE RIBEIRO PINHEIRO 067.605.246-08 36,5 61 1 (uma) turma
ANDRÉA SOUZA PEREZ GRANJA 778.401.515-15 36 62 1 (uma) turma
NESSAYNE LUCÍLIA RIBEIRO 023.979.811-22 36 63 1 (uma) turma
LAURA MAGDE JUAREZ ABAD 076.512.381-92 35,5 64 1 (uma) turma
LUCAS FRAGOSO CALHEIROS LINS 052.774.904-42 34,5 65 1 (uma) turma
CONRADO CARVALHO HORTA BARBOSA 016.591.011-90 34 66 1 (uma) turma
TATIANA LOTFI DE SAMPAIO 957.720.907-63 33,5 67 1 (uma) turma
TIAGO SALESSI LINS 033.480.664-09 33 68 1 (uma) turma
SAMANTA HOSOKAWA DIAS DE NÓVOA ROCHA 614.014.392-68 32 69 1 (uma) turma
KAMILA VIEIRA SILVA 027.050.221-12 32 70 1 (uma) turma
PEDRO MEDEIROS HAKME 016.771.647-60 31,5 71 1 (uma) turma
MICHELLE PEREIRA LIMA DOS REIS 596.830.582-72 31,5 72 1 (uma) turma
AMANDA ALVES PEREIRA 005.928.941-42 31,5 73 1 (uma) turma
LUCIANO HICKMAN MOURA CHAGAS 120.988.477-18 31,5 74 1 (uma) turma
ROANNA CLÍCIA MOREIRA BÉDA CAVALCANTE 041.887.185-01 31,5 75 1 (uma) turma
AMANDA DE BRITTO REGAL 142.509.027-30 31,5 76 1 (uma) turma
KÁTIA MACÁRIO SANTOS QUINTILIANO 985.962.334-15 31 77 1 (uma) turma
JULIANE DUARTE DE AZEVEDO MORAES PUHLE 835.981.892-49 31 78 1 (uma) turma
LIVIA GUIMARAES MARCOMINI 118.587.287-62 31 79 1 (uma) turma
MARIANA GURBINDO FLORES 065.431.681-37 31 80 1 (uma) turma
FELIPE CADILHE OLIVEIRA MACHADO 018.655.061-84 31 81 1 (uma) turma
ELKA KAROLLYNE ALVES SANTOS 095.830.294-40 30,5 82 1 (uma) turma
DIEGO BOLIVAR MAGALHÃES VILA POUCA 
MOURÃO LEITE 130.065.637-94 30 83 1 (uma) turma
THYALA VILARINDO DE MENEZES ABDELAZIZ 013.747.741-46 30 84 1 (uma) turma
VANESSA MARIANO 018.554.771-06 30 85 1 (uma) turma
ANA PATRICIA MAGALHOES SILVA 070.371.404-06 30 86 1 (uma) turma
MARCO AURÉLIO CANDIDO DE MELO 646.840.911-04 29,5 87 1 (uma) turma
ELIZA RODRIGUES DE SOUSA 833.134.941-53 29,5 88 1 (uma) turma
DANILO ALVES PINHEIRO TANNURE 704.999.181-34 29,5 89 1 (uma) turma
CAMILA SPENCER DO NASCIMENTO FREITAS 687.623.992-68 29,5 90 1 (uma) turma



LUCAS DE QUEIROZ VALENÇA 996.955.531-68 29,5 91 1 (uma) turma
MARCIO DE SA ARAUJO MARCOLINO 735.924.042-53 29,5 92 1 (uma) turma
FERNANDO HENRIQUE AIRES DE SOUZA 023.898.801-50 29,5 93 1 (uma) turma
LUCAS MOTA PALMEIRA TRINDADE 030.914.401-92 29,5 94 1 (uma) turma
CARLOS MAGNO OLIVEIRA DA SILVA 006.259.182-74 29,5 95 1 (uma) turma
ATENA OLIVEIRA ZATARIN 028.894.841-65 29,5 96 1 (uma) turma
ARTUR GONÇALVES MACHADO 001.600.291-12 29,5 97 1 (uma) turma
GUILHERME FERREIRA MOREIRA 035.493.951-32 29,5 98 1 (uma) turma
MARIA OLIVEIRA CARVALHO RICCIOPPO 040.216.981-67 29,5 99 1 (uma) turma
MILLENA ENGELL SANTOS 006.497.941-50 29,5 100 1 (uma) turma
FÁBIO FRANCO DE FREITAS NUNES 046.806.375-79 29 101 1 (uma) turma
MATHEUS SPRICIDO 376.761.228-30 29 102 1 (uma) turma
RAFAEL ALVES PINHEIRO TANNURE 037.344.771-07 29 103 1 (uma) turma
JÚLIA SANTIAGO FRANÇA 094.940.366-03 29 104 1 (uma) turma
PEDRO AUGUSTO SILVA RUAS 005.421.421-12 28,5 105 1 (uma) turma
ROBERTA ALMEIDA LENGRUBER 012.826.617-10 28 106 1 (uma) turma
ZULEIDE ROBERTA FRANCIOLI CARVALHO DE 
VELLOSO VIANNA 079.448.486-79 28 107 1 (uma) turma
FREDERICO DOS SANTOS BATISTA COSTA 036.690.341-10 28 108 1 (uma) turma
DANILO MACIEL CARNEIRO FILHO 004.229.331-63 28 109 1 (uma) turma
LUIZ FELIPE DIAS CARLI 821.074.400-34 27,5 110 1 (uma) turma
ANA ROSA DE CASTRO HUMIA 295.912.445-68 27 111 1 (uma) turma
JULIANA PESSOA MOREIRA 069.254.616-23 27 112 1 (uma) turma
RAFAELA RODRIGUES ROCHA DOS REIS 030.567.771-35 26,5 113 1 (uma) turma
QUEZIA CRISTINA DA SILVA SIMOES LESSA 130.322.577-86 26,5 114 1 (uma) turma
MARIANA CARVALHO DE OLIVEIRA GALAFASSI 085.116.909-05 26,5 115 1 (uma) turma
ISABELA VIEIRA BASTOS 046.742.911-19 26,5 116 1 (uma) turma


